
株式会社ファティマ 
 

■「Quick けあ２」新 LIFE システム対応スケジュールについて  
 

平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。「Quick けあ２」の新 LIFE システム対応スケジュールについて、 

下記の通りご案内致します。 
 

１．新 LIFE システム対応版のリリース日 

令和 6 年 8 月 12 日（予定） 
 

２．お客様側で行って頂く作業 
「Quick けあ２」の旧 LIFE システムから新 LIFE システム移行の流れをご案内致します。 
 

《新 LIFE システム対応スケジュール》 

令和 6 年 

7 月 8 月 9 月 10 月 

    

 

①現行バージョンでの入力 

新 LIFE 対応版のリリースを 8/12 に予定しております。バージョンアップまでの間は、現行バージョンで 

4 月提供分以降の入力をお願い致します。※登録された内容は、バージョンアップ後に新 LIFE の書式に移行されます。 

 

➁【★ファティマ】バージョンアップ期間 

8 月中にバージョンアップを予定しております。新 LIFE 対応の他、各種ケアマネジメント書式にも対応予定です。 

 

➂遡り入力対象期間 

新 LIFE 対応版のバージョンアップ後、令和 6 年 4 月提供分以降のデータが新書式画面に移行されておりますので、 

変更または不足分のデータ入力（補足）をお願い致します。【10/10】の遡り入力期限までに「Quick けあ２」から 

データ出力し、新 LIFE サービスに提出（取込み）して頂きますようお願い致します。 

 

④通常運用 

9 月提供分からは、毎月 10 日までに新 LIFE サービスへの提出作業をお願い致します。 

 

※旧 LIFE サービスは 7/31 で終了（バックアップ取得は 7/30）となります。必ず期限までにお客様側で 

新 LIFE サービスへのデータ移行作業を行って頂きますようお願い致します。 

①現行バージョンでの入力 
 
 

➁【★ファティマ】バージョンアップ期間 

7/31 
遡り入力期限 

➂遡り入力対象期間 

旧 LIFE サービス終了※ 
 新 LIFE システム対応版リリース予定 

8/12 

④通常運用 

10/10 


